
 

 

UCHWAŁA NR VIII/61/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 11 września 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej Gminy Poniec na rok 2015. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/12/2014 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Poniec na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 23.805.570,14 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.983.263,14 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.822.307,- zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

2. W § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.785.275,18 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.357.046,34 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.428.228,84 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

b) w ust. 3 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.490.991,34 zł. w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.452.841,27zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.038.150,07 zł.,”. 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.112.825,- zł.,”. 

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 1. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 8, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 5380



2. Określa się zakres i kwoty dotacji dla samorządowych zakładów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 8a.". 

4. Dokonuje się zmian w zał. Nr 1 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w zał. Nr 5 zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w zał. Nr 7 zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w zał. Nr 8 zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się załącznik Nr 8a, który otrzymuje treść załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w zał. Nr 11 zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w zał. Nr 9 zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2015. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kusz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5380



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5380



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5380



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5380



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5380



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5380



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5380



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5380



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5380



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5380



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5380



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5380



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5380


		2015-09-22T12:20:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




